2021 年 8 月 10 日

各 位

会 社 名 青 山 商 事 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 青 山  理

（ コ ー ド 番 号 8 2 1 9  東 証 第 一 部 ）

問合せ先 取締役兼常務執行役員
グループ経営本部長
兼 総 合 企 画 部 長

山 根 康 一

 （ T E L  0 8 4 - 9 2 0 - 0 0 5 0 ）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2021 年 5 月 14 日に公表いたしました「2021 年 3 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」

において未定としておりました 2022 年 3 月期の配当予想について、本日開催の取締役会において、

下記のとおり修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 配当予想修正の理由

新型コロナウィルス感染症の影響等により、当社を取り巻く市場環境は依然として不透明な状況が

続いている事等を総合的に勘案し、誠に遺憾ながら、第 2 四半期末配当を無配予想とさせていただき

ます。なお、期末配当につきましては、引き続き未定とさせていただき、今後、配当予想が可能とな

った時点で、速やかにお知らせいたします。

2. 修正の内容

年間配当金

第 2 四半期末 期末 合計
 円 銭 円 銭 円 銭

前 回 予 想
(2021年 5月 14日発表)

未定 未定 未定

今 回 修 正 予 想 0.00 未定 未定

当 期 実 績

前 期 実 績
(2021 年 3 月期)

0.00 0.00 0.00

以上